
 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000 
Fone:(46)3552-1321 

CAPANEMA - PR 

Município de Capanema - PR 

PORTARIA Nº 6.904 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2017. 

 

Nomeia a Comissão da 20ª Feira do Melado, 

11ª Expocap e 10ª Mostra de Gado. 

 

 

O Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear a Comissão da 20ª Feira do Melado, 11ª Expocap e 10ª Mostra de 

Gado, constituída pelos seguintes membros: 

- Américo Bellé; 

- Milton Kafer; 

- Raquel Santana B. Szimanski; 

- Clésio Nowicki; 

- Claudio Fenando Tavares; 

- Zaida Terezinha Parabocz; 

- Luiz Alberto Letti; 

- Jonas Welter; 

- Sandra Pagno; 

- Anderson Ferreira dos Passos; 

- Paulo de Souza; 

- Paulo Fernando L. Orso; 

- Valdeci Alves dos Santos; 

- Gilmar Gobatto; 

- Jeancarlo Beltrame; 

- Jéssica Pilger Borges; 

- Maribel de Fátima Grando;  

- Solange Maria Ilkiu; 

- Favler Luciano Trapp Faccio; 

- Adriano Roberto Chiamolera; 

- Roque Osmar Pompermaier;  

- Marco Aurelio Gazzoni;  

- André Muller;  

- Luiz Vicente Hartmann; 

- Alaor Dreher; 

- José Uberti Machado 



 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000 
Fone:(46)3552-1321 

CAPANEMA - PR 

Município de Capanema - PR 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

 

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 30 dias do 

mês de novembro de 2017. 

 

 

Américo Bellé 

Prefeito Municipal 

 
 


